REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
» GRAMSH
N394 4/prot. Gramsh, mé& 21y /0372019
/]
VENDIM

NR. 4O bt 24.05 - 2019

PER

Per dhenien e titullit “Qytetar Nderi” zotit Alejdin Topciu

Késhilli Bashkiak i mbledhur né dt. 7 O} 2019 mbéshtetur ne Ligjin nr.139/2015
« Pgr vetqeverisjen vendore “ neni 8, pika 2, neni 9 pika 1/1, germa “b”, neni 54, shkronja
“m”, ne Ligjin 112/2013 “Per dekoratat, titujt nderit, medaljet dhe titujt vendore te nderit ne
Republiken e Shqiperise”, neni 16 pika 1 dhe neni 17, pika 4, si dhe né propozimin €
Komisionit keshillimor per dhenien e titujve vendore te nderit;

VENDOSLI

1. Te miratoje dhenien e titullit “Qytetar Nderi” zotit Alejdin Topgiu me motivacion:
“Per kontributin te vecante ne sektorin e kultures dhe te veprimtarive artistike ne
rrethin e Gramshit”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen anetaret € keshillit te bashkisé Albert Ceci
dhe Zylyf Coku.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité& pas shpalljes.

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKISE KRYETARI 1 KESHILLIT BASHKISE
ASTRIT DUZHA SHKELQIM HOXHA
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



